
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ  г.СОЧИ 

ЛАЗАРЕВСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ УПРАВЛЕНИЯ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 99 г.Сочи 
Имени  Героя России Д.Д. Тормахова 

 

 

354217,  г.Сочи Л-217, пер.Павлова, 18,  телефон:   директор 270-75-75,   секретарь 270-75-23 

e-mail: sсhool99@edu.sochi.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

от 09.01.2024 г.                                                                                   №  9 

 
Об организации выплаты денежной компенсации  

учащимся с ОВЗ и детям-инвалидам,  

получающим образование на дому 

 На основании постановления администрации муниципального 

образования городской округ город-курорт Краснодарского края от 

22.03.2022г. № 717 «Об утверждении Порядка установления частичной 

компенсации стоимости питания обучающихся по образовательным 

программам основного общего образования, среднего общего образования по 

очной форме обучения и педагогических работников, обеспечения молоком 

или молочными продуктами обучающихся муниципальных образовательных 

организаций муниципального образования городской округ город-курорт 

Краснодарского края, компенсации стоимости набора продуктов для 

приготовления горячего питания обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья, детей-инвалидов (инвалидов), не являющихся 

обучающимися с ограниченными возможностями здоровья, получающих 

начальное общее, основное общее и среднее общее образование в 

муниципальных образовательных организациях», 

приказываю: 

          1. Организовать работу по выявлению списочного состава учащихся,    

претендующих на получение денежной компенсации; 

2. Юрловой З.К. ответственной за питание: 

2.1. Сформировать пакет документов, подтверждающих право на 

получение денежной компенсации; 

2.2. Подготовить и предоставить приказ директора ОУ об 

утверждении списков учащихся претендующих на денежную 

компенсацию (приложение №1); 

2.3. Обеспечить отдельное табелирование  учащихся  с ОВЗ и детей –

инвалидов получающих образование на дому. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа  возложить на 

ответственную за питание Юрлову З.К. 

 

 

Директор МОБУ ООШ № 99                                            С.А.Рудометкина 

 

С приказом ознакомлен: 

  
 


		2024-01-19T09:37:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 99 ГОРОДА СОЧИ ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ Д.Д. ТОРМАХОВА




